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»ایران« بررسی می کند

مشکلات ثبت اطلاعات ملک در سامانه جامع 
املاک و اسکان

گــروه اقتصادی | برخــی مالکان می گویند ملک خــود را فروخته انــد اما پیامک 
مالک واحد خالی برای  آنها  ارسال شده است. متولیان سامانه املاک و اسکان 
اما تأکید می کنند اطلاعات ملک را از منابع رســمی به دست آورده اند و ممکن 
است در ثبت اطلاعات انتقال ملک، مشکلاتی رخ داده باشد که در هر صورت 

شناسنامه ملک باید شفاف باشد.
ë قانون دریافت مالیات از خانه های خالی

بر اســاس قانونی که سال ۱۳۹۴ به تصویب رســید وزارت راه و شهرسازی، به 
منظور اخذ مالیات، مکلف به شناسایی واحدهای خالی از سکنه بود. برای اجرای 

این قانون، درج اطلاعات شناسنامه ملکی افراد به این وزارتخانه سپرده شد. 

خطر ورشکستگی ۲۰۰ فرودگاه اروپایی
 اتحادیــه فرودگاه هــای اروپا، هشــدار داد اگر در ماه های آینده ترافیک مســافران 
از شــوک ویروس کرونا ریکاوری نشــود ۱۹۳ فرودگاه اروپا دچار اعسار )ناتوانی در 
پرداخــت دیون( خواهند شــد. به گزارش خبرگــزاری  مهر به نقل از راشــاتودی، 
آی ســی آی، اتحادیه فرودگاه های اروپا، هشــدار داد اگر در ماه های آینده ترافیک 
مســافران از شــوک ویروس کرونا ریکاوری نشــود ۱۹۳ فرودگاه اروپا دچار اعســار 

)ناتوانی در پرداخت دیون( خواهند شد. 
طبق گزارش آی ســی آی ایــن مراکز صنعت هوانوردی میزبان ۲۲۷ هزار شــغل 
هســتند و ۱۲.۴ میلیــارد یورو )۱۴.۷ میلیــارد دلار( از تولید ناخالــص داخلی اروپا 
را بــه خود اختصــاص داده اند. در گزارش آی ســی آی آمده اســت فرودگاه هایی 
که با اعســار روبه رو هستند بیشــتر مراکز هوانوردی محلی هستند اما بسته شدن 
آنها تأثیراتی جانبی روی اقتصاد خواهد داشــت و موجب ســقوط بخش مهمی 
از سیســتم حمــل و نقل اروپــا خواهد شــد. فرودگاه های اروپا ماه گذشــته ۱۷۲.۵ 
میلیون مسافر کمتر دریافت کردند که این میزان کل مسافر از دست رفته امسال 
را به ۱.۲۹ میلیارد نفر رســانده است. در طول این بحران ۲۰ فرودگاه برتر اروپا ۱۶ 
میلیــارد یــورو به بدهی خــود افزودند که این معادل ۶۰ درصــد از کل درآمد این 

فرودگاه ها در یک سال معمولی است.

سهام آسیا اقیانوسیه سقوط کرد
ســهام آســیا اقیانوســیه در پی تشــدید شــیوع کرونــا در جهــان و نگرانی از 
آینــده اقتصــاد جهانی، ســقوط کــرد. به گــزارش خبرگزاری مهر بــه نقل از 
سی ان بی ســی، روز جمعــه، با تشــدید شــیوع کرونــا در جهــان و نگرانی از 
آینده اقتصاد جهانی، ســهام آسیا اقیانوســیه سقوط کرد. نیکی ژاپن ۱.۵۲ 
درصد سقوط کرد در حالی که گسترده ترین شاخص سهام آسیا اقیانوسیه 
ام اس ســی آی در خــارج از ژاپــن با افــت ۰.۹ درصدی روبه رو شــد. در بازار 
چیــن، کامپوزیــت شــانگهای ۱.۴۸ درصــد از ارزش خود را از دســت داد و 
هانگ ســنگ در هنگ کنگ ۱.۸۰ درصد ســقوط کرد. ای اس اکس اســترالیا 
۰.۵۵ درصــد افــت کــرد و کوســپی کره جنوبــی بــا ســقوط ســنگین ۲.۵۶ 
درصدی روبه رو شد. در بازار ارز، دلار در برابر ارزهای مهم آسیا اقیانوسیه 
افت کرد. در مقابل ین ژاپن دلار ۰.۲۲ درصد افت کرد و به ۱۰۴.۳۸ واحد 
رسید در حالی که در مقابل یوآن چین دلار ۰.۲۳ درصد از ارزش خود را از 

دست داد و به نرخ برابری ۶.۶۹۸۶ واحد رسید.
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 راز ماندگاری کالا ها 
در گمرک

»ایران« در گفت وگو با مسئولان بررسی می کند
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 رشد ۳۹.۵ درصدی تورم نهاده های ساختمانی 
در تابستان ۹۹

مرکز ملی آمار نرخ تورم نهاده های ســاختمانی مســکونی شــهر تهران در تابســتان 
امســال را ۷۱.۴ درصد اعلام کرد که نســبت به بهار ۳۹.۵ درصد رشــد داشته است. 
شــاخص قیمت نهاده های ساختمان های مســکونی شهر تهران در تابستان امسال 
به عدد ۶۹۸.۸ رســید که این رقم نســبت به شــاخص فصل قبل )٥۳٦.٥(، ۳۰.۳ 
درصد افزایش داشته است.درصد تغییرات شاخص قیمت نسبت به فصل مشابه 
ســال قبل )نرخ تورم نقطه به نقطه( معادل ۷۱.۴ درصد بوده اســت که نســبت به 
همین اطلاع در فصل قبل )۳۱.۹( ۳۹.٥ واحد درصد افزایش داشــته است.در بین 
تمامــی گروه هــای اجرایی، گروه »آهــن آلات میلگرد پروفیل در و پنجــره و نرده« با 
۱۷۲.۲ درصــد بیشــترین تورم نقطــه به نقطه را بــه خود اختصاص داده اســت. در 
همیــن دوره کمتریــن درصــد تغییــر نقطــه بــه نقطه نیــز مربوط بــه گــروه اجرایی 
»شیشه« با ۳۱.۳ درصد افزایش بوده است.نرخ تورم سالانه نهاده های ساختمانی 
در تابستان امسال ۴۰.۸ درصد بود که نسبت به همین اطلاع در فصل قبل )۲۹.۳( 
۱۱.٥ واحد درصد افزایش داشته است. بیشترین نرخ تورم شاخص کل در یک سال 
گذشــته مربوط بــه پاییز ۱۳۹۸ که معــادل ۴۲.۲ درصد و کمترین نرخ تورم ســالانه 
مربــوط بــه بهار ۱۳۹۹ که معادل ۲۹.۳ درصد بوده اســت. در بین گروه های اجرایی 
نیــز بیشــترین نرخ تورم در همیــن دوره مربوط به گــروه اجرایی»آهن آلات میلگرد 
پروفیــل در و پنجــره و نــرده« بــا ۷۱.۹ درصد افزایــش و کمترین نرخ تــورم با ۷.۱٥ 
درصد افزایش متعلق به گروه »شیشــه« بوده است. همچنین نرخ تورم نهاده های 
ســاختمانی در تابســتان ۱۳۹۹ نســبت به فصل قبــل )تورم فصلــی( معادل ۳۰.۳ 
درصد بوده است که نسبت به همین اطلاع در فصل قبل )۱۷.۳( ۱۳.۰ واحد درصد 
افزایش داشــته اســت. بیشــترین تورم فصلی در طول یک ســال گذشــته مربوط به 
همیــن فصل و کمترین درصد تغییر فصلی شــاخص کل مربوط بــه پاییز ۱۳۹۸ با 

۳.۴ درصد تغییر بوده است./مرکز آمار


